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Sommarflyg till semesterparadiset Læsø! 
 
Cityflygplatsen i Göteborg får ännu ett nytt flygbolag under sommaren 2006.  
Det är danska FlexFlight som kommer att flyga direkt till danska Læsø.  
 
Det blir en daglig tur från den 3 juli och från Læsø kan man även åka vidare  
till Roskilde på Sjæland eller Torp utanför Oslo. En enkelresa till Læsø kommer  
att kosta från 71 Euro (ca SEK 670) och den som vill åka ofta kan köpa klippkort 
och få den 11 turen gratis. Man bokar själv biljetterna på bolagets hemsida 
www.flexflight.dk    
 
FlexFlight flyger det tvåmotoriga Piper Chieftain som har plats för 8 personer för-
utom besättningen på två piloter. Man startar från Göteborg City Airport kl 09.45 
och hinner precis med en kopp kaffe ombord på planet innan det, 20 minuter 
senare, landar på Læsø, semesterparadiset mitt i Kattegatt.   
 
På Læsø finns väldigt mycket att göra. Man kan spela på öns 18-håls seaside 
golfbana, rida på islandshästar eller hyra en cykel och utforska ön på egen hand. 
Andra aktiva fritidssysselsättningar är att fiska, paddla kajak eller dyka i reven 
omkring ön. Utvinningen av salt på Læsø är också en populär turistattraktion. 
Många kommer dock säkert att nöja sig med att sola och bada i havet! 
 
Det kommer att erbjudas paketresor med flyg, övernattning och en god middag  
på öns bästa hotell. En av öns specialiteter är ”jomfruhummer” (havskräftor) som 
tillagas på en rad olika sätt. Även golfpaket kommer att finnas.   
 
Den vanliga vägen att resa till Læsø är med egen segelbåt eller Stena Line till 
Frederikshavn och sedan en ny färja till ön. Detta tar lång tid och man är beroende 
av vädret. Att flyga i ett mindre flygplan är i sig en upplevelse och det tar som sagt 
bara 20 minuter att komma till den fantastiska, danska semesterön.    
  
 
 
För vidare information, kontakta: 
 
Carl-Magnus Hedin, informationschef, Göteborg City Airport, 0708-290 001  
Marisa Matarese, presskontakt, FlexFlight, +45 2614 7038 
 
____________________________________________________________________________  
 
Göteborg City Airport är en av Sveriges snabbast växande flygplatser med över en halv miljon passagerare 2005. 
Flygplatsen som ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket erbjuder reguljärt lågprisflyg till en rad populära 
destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga verksamheter, t ex 
ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger knappt 
15 km från centrum och är alternativflygplats till Landvetter i händelse av dåligt väder eller andra störningar.   
Läs mer på www.goteborgairport.se    

http://www.flexflight.dk/
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